uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor e de conformidade com o item 1,
do artigo 4o daLei n° 2.683, de 12-12-94 e artigo 4o, daLei n° 2.684, de 12-12-94,

DECRETA:

ARTIGO Io - Fica aberto um crédito suplementarno montante de
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), para reforço da seguinte dotação orçamentária:

ÓRGÃO - 0400 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Unidade Orçamentária - 0401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordinados

0401.03080212.019 - Manutenção do Gabinete do Secretário
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (55) R$ 72.000,00